
ZARZĄDZENIE NR 69/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Dukli

Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506), art. 36², art. 70§ 1, 70§ 1¹, 70§ 2 i art. 161¹, ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 
Pracy (Dz. U. 2018 r., poz. 917 ze zmianami) oraz w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 roku o pracownikach samorządowych ( Dz. U. z 2018 r., poz. 1260 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje:

§ 1. Z dniem 25 kwietnia 2019 roku odwołuję Panią Elżbietę Wróbel ze stanowiska Zastępcy Burmistrza Dukli.

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z zachowaniem trzymiesięcznego okresu 
wypowiedzenia.

§ 3. Do dnia rozwiązania umowy o pracę zobowiązuję Panią Elżbietę Wróbel do wykorzystania urlopu 
wypoczynkowego.

§ 4. Zwalniam Panią Elżbietę Wróbel z obowiązku świadczenia pracy do końca okresu wypowiedzenia, jednak 
po uprzednim wykorzystaniu przysługującego pracownikowi urlopu wypoczynkowego.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 20/15 Burmistrza Dukli z dnia 25 lutego 2015 roku w sprawie powołania 
Zastępcy Burmistrza Dukli.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 668B5D60-A91E-4845-9E4C-F02F1901BE02. Podpisany Strona 1




